
令和７年１２月８日

保護者各位 南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉

（公印省略）

教育相談に伴う下校時刻変更のお知らせ

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活

動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、教育相談実施に伴い児童の下校時刻が下記の通りに

なります。

つきましては、下記日程をご確認のうえ、お子様の迎え等についてご対応いただきます

ようお願いいたします。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．実施日等

番号 実施日 理由 下校時刻等

１ 令和８年１月７日（水）

13：30頃（給食・

２ 令和８年１月８日（木） 教育相談日のため 清掃終了後、下校）

３ 令和８年１月９日（金） ※３日間とも同じ時刻に

下校となります。

※相談日の割り当てについては決定次第、各担任から連絡します。

※教育相談に当たっている児童は、教育相談が終わってからの下校となります。

２．その他

(1) 下校後の過ごし方については、学級で指導します。ご家庭でもご指導をお願い

いたします。

(2) 学童への連絡等をよろしくお願いいたします。

（3）下校後の過ごし方については、各ご家庭で確認してください。校舎内での学習待

機等はできません。


